

Pachet materiale Primaria Cetateni

I.D.: 60508810

Data publicarii 01.09.21 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 5.000,00 RON - 5.000,00 RON

Descriere: coada unelte 9 8,40 75,63 rola hartie 2 13,45 26,89 rola hartie 9 9,24 83,19 saci menajeri 4 8,40 33,61 saci menajeri 8 10,08 80,67 det vase 2 11,76 23,53 colier 160 1 63,03 63,03 dop 1 3 2,52 7,56 surub 10 1,18 11,76 teu 32 1 10,92 10,92 red 1-1/2 1 5,04 5,04 rob 1/2 3 33,61 100,84 mufa 20 2 3,36 6,72 cot 20 4 5,46 21,85 colier 20 2 2,52 5,04 rob 1/2 1 31,93 31,93 cot talpa 20 1 8,40 8,40 diblu 8 1 2,10 2,10 cot 40 2 2,10 4,20 bca elpreco 15 16 9,24 147,90 ciment 24 20,17 484,03 furtun 20 50 2,10 105,04 teava pvc 40 1m 1 4,20 4,20 teava pvc 40 2m 2 7,98 15,97 bca elpreco 15 1 714,29 714,29 adeziv bca 5 15,13 75,63 cablu 3*2,5 10 4,20 42,02 stecher 2 5,88 11,76 dop 63 1 13,45 13,45 cot 40 1 2,10 2,10 rob 3/4 1 16,81 16,81 niplu 3/4 1 2,52 2,52 mufa 25 2 4,20 8,40 mufa 110 2 109,24 218,49 cot 20 4 4,62 18,49 niplu red 3/4 1/2 1 3,36 3,36 sapun 8 7,98 63,87 odoriz 6 5,46 32,77 asevi pard 3 10,92 32,77 rola hartie 8 5,46 43,70 hartie ig 2 13,45 26,89 hartie ig 1 9,24 9,24 saci menajeri 3 5,04 15,13 saci menajeri 2 4,62 9,24 saci menajeri 1 5,88 5,88 furtun 3/4 12 3,36 40,34 sapa 2 11,76 23,53 grebluta 2 15,13 30,25 colier 63 1 9,24 9,24 cuie 2,75 6,72 18,49 surub tabla 1 42,02 42,02 conector 1 3,78 3,78 rob 1 21,85 21,85 teu 2 1 10,92 10,92 red 2 1 1 8,40 8,40 niplu 1 1 3,36 3,36 mufa 63 2 13,87 27,73 mufa 32 1 4,20 4,20 cm 9 3 16,81 50,42 tinci ext 3 30,25 90,76 gresie 4 37,82 151,26 tabla cutata 15 40,34 605,04 cuie tabla 150 0,17 25,21 coama 3 29,41 88,24 loctite 1 40,34 40,3